çıkarılması ile ilgili olarak GSD Faktoring Anonim Şirketi'nin sermayesinde sahip olduğumuz payların tamamı 

için rüçhan haklarının kullanılmasına karar verilmiş olup rüçhan hakkı tutarı  ödenmiştir. Özel durum açıklaması 

11.01.2024 tarinde KAP’ta yapılmıştır. 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının 250,000,000 (İkiyüzellimilyon) TL'den 3,000,000,000 (Üçmilyar) TL'ye 

yükseltilmesi ve geçerlilik süresinin 2027 yılı sonuna kadar uzatılmasına ilişkin Ana Sözleşmenin 6. maddesinin 

tadil tasarısı, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 26.10.2023 tarihinde onaylanmıştır. Şirketimiz Ana